
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   22 / 2009

 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A

                     z dnia 31 marca 2009 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 2 pkt 1

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 13

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 172/XXVIII/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Gostynina na 2009 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. Zmniejsz. Zwiększ.

854 0 170 682 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 170 682 Pomoc materialna dla uczniów

2030 170 682  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na

   realizację własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją
   Wojewody Mazowieckiego nr 20 z dnia 27 lutego 2009 roku

Razem 0 170 682

Plan dochodów po zmianie wynosi 41.969.688,-zł

§ 2
W budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. Zmniejsz. Zwiększ.

750 50 000 50 000 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 50 000 50 000 Urzędy miast

4170 50 000  - przeniesienie planu wydatków z wynagrodzeń bezosobowych 

4300 50 000    na zakup usług pozostałych (obsługa prawna)

754 600 600 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻAR.
75412 600 600 Ochotnicze straże pożarne

4210 600  - przeniesienie planu wydatków z zakupu materiałów i wypo-

4300 600    sażenia na zakup pozostałych usług (przegląd samochodów

   pożarniczych będących na wyposażeniu OSP)

854 0 170 682 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 170 682 Pomoc materialna dla uczniów

3260 170 682  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie świadczeń

   pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
   zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty

Razem 50 600 221 282

Plan wydatków po zmianie wynosi 51.738.204,-zł



              - 2 -

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


